[bookmark: _GoBack]关于第六期环保合规性培训的补充通知

各有关企业：
根据《关于举办环保合规性培训的预通知》的要求，现将第六期培训安排通知如下：
一、培训对象
哈尔滨周边成员企业，北方水泥所辖企业（熟料基地企业、粉磨企业和商混企业）企业党政负责人、分管节能环保工作的负责人和部门负责人。
二、培训时间、地点
（一）培训时间
11月21日13:00-17:00（11月21日9:00开始报到）
（二）培训地点
哈尔滨索菲特大酒店
（三）培训内容
企业环保合规性培训，集团生态环保管理要点等。
三、注意事项
（一）第六期培训报名截止日期为11月15日，参会回执请统一发送至北方水泥联系人邮箱fanjingjing2009@126.com，报名后如有变化，请及时与会务组联系。
（二）培训实施签到程序，请报名人员按时参会。
（三）哈尔滨索菲特大酒店
黑龙江省哈尔滨市香坊区赣水路68号
哈尔滨西站到酒店：9公里
哈尔滨火车站到酒店：4.5公里
哈尔滨机场到酒店：35公里
四、会务组及酒店联系人及联系方式
会务组联系人：董利民  15601212890
李宪宏  13796634295
范婧婧  13500899929
哈尔滨索菲特大酒店：王海峰  15846363236

特此通知。

附件：第六期环保合规性培训报名回执

               中国建材集团企业管理部
                2019年11月6日

第六期环保合规性培训参会回执

	单位
	姓名
	职务
	性别
	民族
	联系方式
	是否合住